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Ciekawostki


    Średnie ludzkie serce bije do 3 miliardów razy w ciągu całego życia.




Zgadula Zdrowie

            
                    
            Alzheimer - wyzwanie dla medycyny        
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	Czy wiesz że:


    Średnie ludzkie serce bije do 3 miliardów razy w ciągu całego życia.
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Szukasz prostej rozrywki, pozbawionej skomplikowanych zasad czy nachalnej, męczącej oko oprawy graficznej? Zagadka słowna to krótka zabawa, w której możemy wykazać się znajomością pojęć i haseł z wielu dziedzin życia, zapominając na chwilę o trudach dnia.

 

Gra w słowa po polsku to nie tylko miła rozrywka, ale także świetne ćwiczenia na pamięć i koncentrację dla osób w każdym wieku. To wszystko absolutnie za darmo – po prostu odwiedź stronę internetową i zgaduj, sam lub z przyjaciółmi!

 

Gra słowna jako sposób na lepszą pamięć

 

Znasz to uczucie, gdy za nic w świecie nie możesz przypomnieć sobie tytułu jakiejś piosenki czy nazwy miejscowości? Trenuj pamięć i koncentrację dzięki naszej stronie internetowej!

 

Krótka gra słowna online po polsku nie zajmuje wiele czasu, a jest treningiem aktywującym pracę mózgu. Wybierasz kolejne literki ze strony Ekup.pl i zmuszasz się do skupienia i wytężenia umysłu, układając nowe słowa.

 

Po ciężkim i stresującym dniu to fantastyczna odskocznia gwarantująca relaks, rozwijająca jednocześnie kreatywność i pomysłowość. Gra w słowa po polsku za darmo to prosty sposób na to, by regularnie odświeżać swoje słownictwo i pobudzać szare komórki do pracy.

 

Niepozorna gra słowna, po cichu i niepostrzeżenie uczy dzieci ortografii oraz nowych zwrotów. Baw się poprzez zabawę i trenuj umysły swoje i najbliższych razem z naszą prostą rozgrywką za darmo!

 

Graj w domu, pracy czy podróży! Darmowa gra słowna online

 

Nasza strona internetowa stworzona jest tak, byś bez przeszkód mógł korzystać z niej w każdych warunkach — również na urządzeniach mobilnych, bez konieczności ściągania jakichkolwiek aplikacji.

 

Graj z przyjaciółmi, rodziną i znajomymi w prostą zabawę słowną, gdzie tylko chcesz i zupełnie za darmo!

 

Jeśli lubisz rywalizację, to tu możesz sprawdzać, jak wypadasz na tle innych Graczy. Ścigaj się z kolegami z pracy i zbieraj punkty na najlepszy wynik. Baw się rodzinnie w domu i zamiast popularnych rozgrywek online dla dzieci, zachęcaj starsze pociechy do wspólnego zgadywania wyrazów.

 

Rozruszaj towarzystwo podczas domówki, oferując im wspólną rozgrywkę w prostą grę w słowa po polsku, dzięki której przełamiecie pierwsze lody!
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